АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.03.2025 № 17-Р
[bookmark: _GoBack]
с. Репьево

Об организации и проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок

В соответствии со ст.ст. 12.1, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в целях организации и проведения общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером: 54:24:035801:79, предоставленный в общую долевую собственность членам АКХ «Льниха», по вопросу об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными

1. Возложить полномочия по организации и проведению общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок, в том числе, предусмотренные ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на себя.
2. Опубликовать Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, предоставленный в общую долевую собственность членам АКХ «Льниха», в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и информационных щитах, расположенных на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. В установленные Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» сроки, опубликовать сообщение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок, предоставленный в общую долевую собственность членам АКХ «Льниха», в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Репьевский Вестник», разместить на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и информационных щитах, расположенных на территории Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Приложение: Объявление о невостребованных земельных долях в праве общей долевой собственности на земельный участок, предоставленный в общую долевую собственность членам АКХ «Льниха».

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В.  Строков

Приложение  1
к распоряжению администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
от 21.03.2025 № 17-Р

Объявление о невостребованных земельных долях в праве общей долевой собственности на земельный участок, предоставленный в общую долевую собственность членам АКХ «Льниха».

В соответствии со ст. 12.1. Федерального закона № 101-ФЗ от 24 июля 2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по месту расположения земельного участка сельскохозяйственного назначения с к.н. 54:24:035801:79, расположенного по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, МО Репьевского с/с, АКХ "Льниха", находящегося в долевой собственности, опубликовывает список невостребованных земельных долей (размер доли составляет 11,6 Га), которые могут быть признаны таковыми с даты утверждения данного списка общим собранием участников долевой собственности.

В список владельцев невостребованных земельных долей входят следующие граждане:

	[bookmark: _Hlk192656719]Авдеенко Зоя Алексеевна
	Аксенова Александра Константиновна
	Алексеевский Игорь Всеволодович

	Алесандров Сергей Федорович
	Астафьев Владимир Васильевич
	Астафьева Вика Владимировна

	Антонова Таиса Николаевна
	Атоманенко Дарья Денисовна
	Басалаева Ольга Сергеевна

	Астафьева Пелагея Васильевна
	Басалаев Константин Ефремович
	Бескончина Августа Александровна

	Батранин Николай Дмитриевич
	Беркман Жани Рудольфовна
	Ващенко Виктор Михайлович

	Беркман Бернхард Хансович
	Вавулин Степан Иванович
	Викат Розалия Ивановна

	Бобович Розалия Викентьевна
	Ващенко Агафья Васильевна
	Воровков Николай Терентьевич

	Борилова Вера Александровна
	Власовский Григорий Иванович
	Евенко Александр Иванович

	Браун Наталья Григорьевна
	Ерошкина Ираида Андреевна
	Зайцева Татьяна Степановна

	Викторова Мария Ивановна
	Зайцев Михаил Иванович
	Колесников Анфиноген Иванович

	Дергач Ольга Гавриловна
	Иванишкина Наталья Владимировна
	Колесникова Эрна Андреевна

	Епанчинцев Виктор Ефимович
	Колесникова Галина Федоровна
	Корманова Евдокия Ефремовна

	Золотов Виктор Николаевич
	Королев Федор Федорович
	Королева Мария Ивановна

	Исакова Татьяна Александровна
	Корольчук Александр Николаевич
	Корольчук Валентина Васильевна

	Кириллов Иван Матвеевич
	Корольчук Николай Александрович
	Корц Карл Арнольдович

	Колесников Михаил Сергеевич
	Косарева Галина Петровна
	Косоротиков Николай Васильевич

	Конищева Милла Эдуардовна
	Кручинкин Василий Антонович
	Кручинкина Анна Леонтьевна

	Корольчук Мария Андреевна
	Куцепалова Мария Анисимовна
	Куцепалова Ольга Степановна

	Корц Розалия Ивановна
	Лаукерт Лидия Петровна
	Лебедев Евгений Семенович

	Косоротикова Сальма Августовна
	Лорн Ольга Даниловна
	Лорн Эрнст Эдуардович

	Кротова Татьяна Ильинична
	Маныло Вера Васильевна
	Маныло Николай Алексеевич

	Кузнецова Мария Савельевна
	Меньшов Парфилий Степанович
	Меньшова Анна Иллареоновна

	Ломп Эльза Арнольдовна
	Меньшова Мария Тимофеевна
	Меньшова Татьяна Тимофеевна

	Лыкова Валентина Леонидовна
	Митянин Николай Михайлович
	Митянина Таисья Кузьмовна

	Меньшов Григорий Степанович
	Михалев Константин Павлович
	Морковин Дмитрий Петрович

	Меньшова Валентина Ивановна
	Назарина Алина Александровна
	Назаров Леонтий Васильевич

	Митянин Кузьма Григорьевич
	Никитин Александр Алексеевич
	Непомнящий Владимир Константинович

	Михайлова Мария Константиновна
	Перевалова Пелагея Григорьевна
	Новгородов Иван Николаевич

	Мосин Алескандр Владимирович
	Полькин Владимир Яковлевич
	Пищаева Матрена Федотовна

	Новгородова Екатерина Павловна
	Ревякина Августа Михайловна
	Поперечнев Александр Петрович

	Перевалова Валентина Дмитриевна
	Руденко Аграфена Алексеевна
	Русакова Анисья Ефимовна

	Подоляко Людмила Аркадьевна
	Синева Евдокия Федоровна
	Сергеева Мария Дмитриевна

	Постникова Ксения Григорьевна
	Тидви Алидия Александровна
	Сычева Анна Степановна

	Савинских Анатолий Федорович
	Туриков Василий Степанович
	Тихомирова Елизавета Андреевна

	Сидоркина Татьяна Михайловна
	Туркина Лидия Павловна
	Турикова Зинаида Владимировна

	Топорова Таисья Мартыновна
	Хаустов Петр Иванович
	Федоренко Вера Андреевна

	Турикова Ольга
Авдеевна
	Чепилко Виктор
Семенович
	Хмелинина Екатерина Алексеевна

Холош Ольга
Александровна

Шемовцева Агастасия Власовна

Чернова Валентина Кузьминична

	Шемовцев Владимир Ильич
	Шипилова Зинаида Семеновна
	Юферева Зинаида Ивановна

	Шипилов Владимир Иванович
	Шмачилин Николай Михайлович
	Юферева Зинаида Ивановна

	Шлей Иван Иосифович
	Штельмах Владимир Николаевич
	Юферева Зинаида Ивановна

	Шпаник Иван Иванович
	Шмачилин Николай Михайлович
	Юферева Зинаида Ивановна

	Юферева Зинаида Ивановна
	Ярославцев Николай Павлович

              Лица, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей вправе представить в письменной форме возражения в администрацию Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области или заявить об этом на общем собрании участников долевой собственности, что является основанием для исключения указанных лиц и (или) земельных долей из списка невостребованных земельных долей.
        Собственники земельных долей, считающие, что они или принадлежащие им земельные доли необоснованно включены в список невостребованных земельных долей, вправе в течение трех месяцев с даты опубликования настоящего объявления представить в письменной форме возражения в Администрацию Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по адресу: 633415, Новосибирская область, Тогучинский район, с. Репьево, ул. Магистральная, 10, по рабочим дням с 8-30 до 15-30.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                                 А.В. Строков